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Słuchawki Neumann NDH 30 Black
Edition Studyjne

Cena 2 499,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NDH30

Kod EAN 4044155279078

Producent Brak

Opis produktu
  

Słuchawki Neumann NDH 30 Black Edition Studyjne Otwarte

‌Neumann NDH 30 Black Edition -SŁUCHAWKI STUDYJNE OTWARTE NDH 30 Black Edition to wyjątkowe słuchawki otwarte firmy
Neumann, zapewniające niesamowicie precyzyjny dźwięk oraz znakomitą rozdzielczość szczegółów. Ich wyjątkowy dźwięk
oraz możliwość doskonałego lokalizowania dźwięków sprawiają, że są idealne do zastosowań wymagających najwyższej
jakości miksowania i masteringu. Wersja Black Edition dodaje elegancki design do już imponujących możliwości NDH 30,
czyniąc je zarówno narzędziem profesjonalnym, jak i estetycznym dodatkiem.

‌"NDH 30 to słuchawki otwarte, o niesamowitej rozdzielczości szczegółów i precyzyjnym obrazie stereofonicznym z doskonałym
rozlokowaniem dźwięków. Dzięki swojemu linearnemu polu dźwiękowemu i doskonałej reakcji na zmiany dźwięku, są one
idealne do najbardziej wymagających zastosowań, takich jak miksowanie i mastering. Teraz dostępne również w wersji Black
Edition.

DOSKONAŁE MONITOROWANIE NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI NEUMANN – WSZĘDZIE

NDH 30 został stworzony z myślą o tym, aby dźwięk referencyjny, charakterystyczny dla monitorów Neumanna, doskonale
skalibrowanych za pomocą Neumann MA 1, był dostępny wszędzie w postaci łatwych do przenoszenia słuchawek.
Jednocześnie NDH 30 stanowi własne odniesienie dźwiękowe w zakresie reprodukcji dźwięku za pomocą słuchawek, co stało
się kluczem do sukcesu wśród konsumentów. Jego doskonałe cechy dźwiękowe czynią z NDH 30 pierwszy wybór do
miksowania i masteringu. Dzięki swojemu wysokemu komfortowi użytkowania nadaje się również doskonale do precyzyjnej
edycji.

Jego wysokiej jakości konstrukcja ze stali sprężynowej i aluminium oraz przyjemne właściwości użytkowe są w dużej mierze
takie same jak w przypadku modelu NDH 20. Jednak NDH 30 to słuchawki otwarte, co oznacza, że ich dynamiczne
przetworniki o średnicy 38 mm działają jako dipole akustyczne. Pozwala to na optymalne ujawnienie ich wyrafinowanych cech
dźwiękowych: niezwykle szybką reakcję na zmiany dźwięku, suchy bas, nieskażone średnie tony i przejrzyste wysokie tony.
Innymi słowy, NDH 30 nie ma kolorowania dźwięku, ale reprodukuje sygnał 1:1."

NIEKOMPROMITOWANA PRECYZJA

NDH 30 zawdzięcza swoją doskonałą liniowość między innymi selektywnym absorbentom częstotliwości, które eliminują
nadmierną ekspozycję wysokich częstotliwości, co często prowadzi do nieprawidłowych decyzji miksowania w przypadku wielu
innych słuchawek. Na przykład NDH 30 precyzyjnie ujawni, czy dźwięk głosu brzmi stłumiony lub czy wymaga użycia de-
essera.

Rozdzielczość przestrzenna jest imponująca. NDH 30 umożliwia precyzyjne lokalizowanie dźwięku w panoramie stereo i
uwydatnia głębię miksowania. W celu minimalizacji przenikania kanałów, NDH 30 jest dostarczany z wysokiej jakości
przewodem wewnętrznie zrównoważonym.

CZĘŚĆ UDANEJ RODZINY
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Dzięki swojej wysokiej liniowości i rozdzielczości szczegółów, NDH 30 jest idealnie kompatybilny z systemem głośnikowym,
który został optymalnie skalibrowany za pomocą Neumann Automatic Monitor Alignment. Miksy rozpoczęte w domu lub w
podróży za pomocą NDH 30 można płynnie kontynuować w studio, korzystając z głośników z serii KH - i odwrotnie.
Jednocześnie NDH 30 jest zalecany jako odniesienie dźwiękowe słuchawek; przecież słuchawki od dawna stały się
dominującym systemem odtwarzania wśród konsumentów. NDH 30 jest idealny do sprawdzania kompatybilności słuchawek i
tworzenia binauralnych miksów treści immersyjnych (w tym VR i gier). Ponieważ spójność i niezawodność są istotne w
procesie miksowania i masteringu, NDH 30 jest produkowany z zachowaniem bardzo ścisłych tolerancji, dzięki czemu każda
para słuchawek brzmi dokładnie tak samo.

NDH 30 jest również dostępny w kolorze srebrnym.

Główne cechy:

- Doskonała liniowość i reakcja na zmiany dźwięku
- Wysoka rozdzielczość przestrzenna
- Kompatybilność dźwięku i miksowania z monitorami Neumanna z serii KH
- Wysoki, długotrwały komfort
- W zestawie przewód symetryczny (odłączany)
- Składany design

Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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